
  Мини-Футбольная Лига города Омска
  Протокол матча   Чемпионат МФЛ | 6x6 / Дивизион F

  Дата и время проведения   29 июня 2025 17:10   Место проведения   Стадион МФЛ

  Альпстрой   МФК Люкс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабанаков Василий
Барлебен Павел
Губанов Михаил

1 Данилов Максим
Жованик Александр
Завьялов Александр
Зайникеев Ринат
Кукуть Александр
Курлов Григорий
Литвиненко Сергей
Ломтев Игорь
Маттов Михаил
Нестеров Евгений
Подольников Николай
Полуйко Максим
Придыбайло Егор
Сахаров Виктор
Суздаль Виктор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабкин Виталий
Бакенев Аркадий

11 Беккер Сергей
Брилев Павел
Дейснер Андрей
Зимин Петр
Ивашко Михаил
Кобяков Максим
Колокольников Егор
Краснов Александр
Лазарев Руслан
Манеров Виталий
Соломко Николай
Сосунов Александр
Хаустов Евгений
Чибышев Глеб
Чибышев Олег
Шабага Юрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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